
第41回　九州中学校バスケットボール競技大会　沖縄大会 ボックス・スコア

１ 回 戦 【得点推移表】

17 ― 6
13 ― 6
14 ― 7
8 ― 18

―

Ｍ Ａ Ｍ Ａ Ｍ Ａ 学年
4 × 6 0 0 3 5 0 0 1 3
5  2 0 0 1 2 0 0 0 3
6 × 0 0 0 0 2 0 0 1 1
7 × 4 0 0 2 3 0 2 2 3
8 × 0 0 0 0 1 0 0 1 3
9 × 0 0 0 0 1 0 0 0 3
10 × 0 0 1 0 0 0 0 0 3
11  12 0 1 5 10 2 4 0 3
12 － 3
13  13 3 5 1 10 2 2 2 2
14 － 3
15  7 0 0 3 6 1 1 0 2
16  8 0 2 3 5 2 4 0 2
17 － 3
18 － 2

鶴　我　　隆　博 － － － － － － － －
52 3 9 18 45 7 13 7

RATE

Team B ： 土　々　呂(宮崎２)

Ｍ Ａ Ｍ Ａ Ｍ Ａ 学年
4  7 0 0 2 4 3 4 2 3
5  6 0 1 3 5 0 0 3 3 【戦　評】
6  11 2 8 2 6 1 1 2 3
7  5 1 2 0 0 2 2 0 3
8  8 0 0 4 4 0 2 2 3
9 × 0 0 0 0 0 0 0 1 3
10 × 0 0 0 0 1 0 0 0 3
11 × 0 0 0 0 0 0 0 0 3
12 × 0 0 0 0 0 0 0 0 3
13 × 0 0 0 0 1 0 0 1 3
14 × 0 0 0 0 1 0 0 0 3
15 － 2
16 － 2
17 － 2
18 － 1

本　田　　秀　人 － － － － － － － －
37 3 11 11 22 6 9 11

RATE

コ ー ト：
試 合 順：

３Ｐ ２Ｐ

第 1 試合

PTSＳ№

男　　子

試 合 日：
開始時刻：
会　　場：

高　野　　光　一

選手名

春　藤　　道二朗
日　野　　大　嵩
高木トニー八十吉

平成23年8月6日(土)

藤　野　　直　紀

山　﨑　　　純　

松　脇　　圭　志
井　上　　優　大

小　林　　千　也
浦　田　　一　朗

33.3% 40.0%

酒　井　　達　也
小　松　　優　大
吉　川　　拡　人

合　　　　計
53.8%

184
179
164
168
171
163
176

157
169

8:00
沖縄県総合運動公園体育館
Cコート

№ Ｓ 選手名 PTS

Team/Coach:

小副川　　岳　宏
髙  橋　　　練　

３Ｐ ２Ｐ ＦＴ
Ｆ

川　名　　進之介
興　梠　　　悠　
五十川　　稜　真
日　野　　奨　仁
木　浦　　綾　介
橋　本　　和　樹
並　木　　章　悟
甲　斐　　弘　輝
吉　田　　健　斗
富　高　　向　恒
甲　斐　　雄　也
興　梠　　　翔　
草　野　　　翔　
甲　斐　　　翼　
橋　本　　　涼　

Team/Coach:
合　　　　計

27.3% 50.0% 66.7%

Team A

52 37

Team B

西　福　岡 土　々　呂

備考

(福岡１) (宮崎２)

身  長
176

ＦＴ
Ｆ

171
177

164
145
152

備考
身  長
170
171
174
170
174
162
168

162
147

159
153
151
171

記録 大城正篤

１Ｑ西福岡はオールコート２－２－１ゾーンプレスからの２－３ゾーンディ
フェンス、土々呂はハーフコートのマンツーマンディフェンスでスタート。両
チームとも初戦の緊張のためか動きに堅さが見られた。
２Ｑ土々呂は西福岡の２－２－１ゾーンプレスディフェンスに手こずり上手く
フロントコートまでボールを運べない。逆に西福岡は＃１３松脇の２本の３Ｐ
や＃５日野のリバウンドシュートなどで点差を徐々に広げていく。
３Ｑ土々呂は開始直後＃７日野の３Ｐで点差を縮めようとするが、２Ｑ同様に
西福岡の２－２－１ゾーンプレスディフェンスを攻めあぐむ。西福岡はガード
陣のドライブや＃１１浦田のリング下からのプレーで加点していく。
４Ｑ土々呂は＃６五十川や＃８木浦の連続得点で粘りをみせるが、西福岡はメ
ンバーを入れ替えても相変わらずの当たりの激しい２－２－１ゾーンプレス
ディフェンスからのインターセプトで着実に加点していった。攻守ともに実力
を発揮した西福岡が５２－３７で勝利した。

Team A ： 西　福　岡(福岡１)

主審 上野光晴 副審 中島了

162
149

0 0

3

9
11

16
17

18

20

23

25

28
30

34 34

38

42 42

44

48

50

52 52 52 52

0 0 0 00
1

3 3 3

6 6 6 6

8

10 10
12 12

15 15 15
17

19

21

26

28
30

33

37

0 0 0 00

10

20

30

40

50

60

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

西 福 岡

0
2

4

7
9

15
17

21
23

27

30 30 30

36
38 38 38 38

40 40

44

48
50

52 52
54

56
5858

0 0
2 2 2 2

7 7 7 7 7
9

14 14
16 16

18 18 18
20

23
25

28 28
29 29

31 31

39

0

10

20

30

40

50

60

70

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

木 屋 瀬 城 北
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